CODPERATION

£

Sdinistry of ;’Qszg and

Tod o sy pn i 25 m oo

726 MPT/PATNUC/UGP/CSPM/RAR f&??@ir’fﬁ%‘«} du_

Portant m%riimtiﬁii t’iﬁ marehé relati” i In fourniture du mutériel informatigue pour le nouveay pet‘%{lﬁaﬁ%
de U'Linité de (estion du Projet d’ Accélération de la Transformation Numérigue au Cameroun
(PATNUO
LECODEDONNATELR NATIONAL DU PATNI(C

Yu '§a Cor\:\;%%mtion ;

Vu fa Loi No2007/006 du 26 décembre 2007 portant régime financier de I'Etat ;

Vi !ﬁ: Décret NOZ012/512 du 12 novembre 4.{)12 portant organisation du Ministére des Postes et
Télécommunications ;

Vu le Décoret N2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du gouvernement, modifié et complété par
le Deoret WoZ018/190 du 02 mars 2018 ;

Yo le Décret n®2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement ;

Vu la Convention de {inancement N°69870-CM du 23 décerabre 2022 signée entre PEwat du Cameroun ¢t la
Bangue mondiale pour ie financement du Projet d"Aceéidration ef de ia Transformation Numérigue au Cameroun

FPATNLCY:
!z;fn %n E atten 4’; im ?nm,ﬂ AT H.,fm; ® ’m’g fnﬁf f"v; ,,;‘ s:*tmrwﬂrm”s -

de fz Bancue m aie SISEIA LR
Vo loi de finance NO2023/010 du 19 décembre 2023 portant lod de finances de

Pexercice 2024

VU B LARNENTS U8 CORDONS NUURMINTUS I RLAVATNUUUDFVY SPVESIFM DU U UnUBENMBRE Z025 pour
la fourniture du matéeiel informatigue pour le nouveau personne! de UUnité de Gestion du Projet & Accélération
ae s Transformation Numérigue au Cameroun (PATNUT).

Yy ja Proposition d atinbution du marche de ia Commission %m?f*tai de Passation des Marchés (CSPM) du 12
Janvier 2026

DECIDE :

Article 1% RAYANA SARL, Téléphone : 699304183/672779950 et attributaire du marché relatif pour la
fourniture du matérie] informatique powr e nouveau personnel de Unité de Gestion du Projet d' Accélération de
la Transformation Numdérique au Cameroun (PATNUC), pour un montant de Huit millions cing cent quatorze
mille guatre cent cinquante (8 514 450) CFA. Le délai & exéeoution étant fixé  Deux (02) Mois,

Article 2 - L intéress¢ est invité 4 se rapgrocher de "Unite de Gestion du Projet PATNUC pour les modalités de
signature du contrat,

Article 3 : La présente décision sera enrogistrée et communiquée partout ol besoin sera. /.

& Ymimdé, fe

&l
Amptistions " e
- ARMP ?fwgé‘w:mffmfg FUAYE KENJT
- Jnteressé "{ﬁs;‘}‘ ‘5;?

- Archives



